
Ilmaluodikon Etelä-Suomen mestaruuskilpailu

Ilmaluodikko, Porvoo, 29.03.2025

Yksilökilpailut

M50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1.
Santakangas
Vesa

42 Um 180 91 271

2. Pylsy Timo 9 Ky 181 89 270

3. Ilonen Jukka 52 E-H 176 88 264

4. Lehtonen Timo 1 E-H 167 92 259

M60

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Tiililä Osmo 21 Um 189 89 278

2. Koskela Tapani 17 Um 180 89 269

3. Niemelä Hannu 57 E-H 178 86 264

4. Reijola Kari-Matti 11 Ky 178 84 262

5. Kainulainen Matti 16 Um 176 81 257

6. Nironen Jukka 18 Um 158 81 239

7. Takala Mauri 14 Ky 155 76 231

8. Pöndelin Jarmo 19 Um 164 66 230

9. Taipale Aimo 13 Ky 161 68 229

10. Sved Tom 20 Um 163 57 220

11. Metsänvuori Kai 2 E-H 153 153

12. Suoknuuti Jussi 12 Ky 135 135

13. Pekkanen Veli-Matti 10 Ky DQ

M70

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Kastepohja Seppo 50 E-H 154 90 244

2. Ruohonen Heikki 27 Um 161 81 242

3. Hämäinen Ari 15 Ky 149 89 238

4. Mutka Jouko 25 Um 158 67 225

5. Järvinen Hannu 3 E-H 162 60 222
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6. Laine Seppo 24 Um 133 73 206

7. Wiberg Carl-Gustav 55 Um 130 58 188

8. Holmström Bertell 23 Um 107 55 162

9. Wegelius Jorma 45 E-H 125 125

10. Tupala Olli 44 E-H 114 114

11. Purtsi Hannu 43 E-H 107 107

12. Kohijoki Ossi 4 E-H 87 87

13. Teränen Seppo 29 Um 85 85

M80

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Heikkilä Ossi 56 Ky 134 63 197

2. Silander Tapio 28 Um 90 54 144

3. Aaltonen Risto 22 Um 97 41 138

4. Markkanen Raimo 51 Um 65 44 109

N

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Mattsson Linda 30 Um 168 79 247

2. Kuusrainen Nina 48 E-H 153 77 230

N50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Ilonen Riikka 53 E-H 156 77 233

2. Aalto Tiina 31 Um 149 73 222

S13

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Torvasti Kimmo 32 Um 196 99 295

2. Virtanen Eveliina 54 E-H 180 88 268

3. Metsänperä Toivo 5 E-H 173 88 261

S16

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Torvasti Katri 35 Um 191 96 287
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2. Kanervala Juho 33 Um 154 79 233

3. Torvasti Kirsi 34 Um DNS

S20

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Aaltonen Alina 36 Um 177 91 268

2. Teränen Tuukka 37 Um 163 86 249 24

3. Sosunoff Johannes 6 E-H 164 85 249 21

4. Vilen Vili 7 E-H 169 79 248

5. Hirvonen Jere 58 E-H 150 85 235

Y

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Tenhunen Roni 39 Um 191 95 286

2. Sallinen Juha 38 Um 190 95 285

3. Teränen Tomi 40 Um 180 87 267

4. Torsell Daniel 49 Um 175 88 263

5. Sosunoff Toni 8 E-H 168 87 255

6. Venäläinen Jari 47 E-H 154 85 239

7.
Virtanen
Marko

41 Um DNS
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Joukkuekilpailu

Ilmaluodikon joukkuekilpailu E-S mestaruus

  Joukkue Tulos

1. Um 1829  

 Tenhunen Roni 191 Y

 Torvasti Katri 191 S16 (T16)

 Sallinen Juha 190 Y

 Tiililä Osmo 189 M60

 Koskela Tapani 180 M60

 Teränen Tomi 180 Y

 
Santakangas
Vesa

180 M50

 Aaltonen Alina 177 S20 (T20)

 Kainulainen Matti 176 M60

 Torsell Daniel 175 Y

2. E-H 1648  

 Niemelä Hannu 178 M60

 Ilonen Jukka 176 M50

 Vilen Vili 169 S20 (P20)

 Sosunoff Toni 168 Y

 Lehtonen Timo 167 M50

 Sosunoff Johannes 164 S20 (P20)

 Järvinen Hannu 162 M70

 Ilonen Riikka 156 N50

 Venäläinen Jari 154 Y

 Kastepohja Seppo 154 M70

Ilmaluodikon Etela-Suomen mestaruuskilpailu - Tuloskooste 01.04.2025

www.hirviurheilu.com


	Ilmaluodikon Etelä-Suomen mestaruuskilpailu
	Yksilökilpailut
	M50
	M60
	M70
	M80
	N
	N50
	S13
	S16
	S20
	Y

	Joukkuekilpailu
	Ilmaluodikon joukkuekilpailu E-S mestaruus


